
  

 

  

 

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
Věc: Žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace č. 4  

sektorová podlimitní veřejná zakázka s názvem: 

„Pořízení bezpečnostní dokumentace k ochraně měkkých cílů“ 

 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 20. 07. 2020 v 12:56 hod. 
zprávu zadavateli s žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel na doručenou žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 k veřejné zakázce odpovídá následovně: 
 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 
žádáme vás o pokyn, jak postupovat, pokud máme v úmyslu podávat nabídku ve sdružení s 
další společností. Musí tato společnost požádat o tyto dodatečné informace samostatně, nebo jí 
je můžeme zpřístupnit v rámci smlouvy o sdružení, případně zda musíme o ně žádat společně? 
 

Odpověď č. 1: 

Pokud budete nabídku podávat ve sdružení s další společností, je nutné, aby subjektem žádajícím 

o předání důvěrných informací, byl tentýž subjekt, který bude uveden v návrhu Smlouvy o dílo 

jako Zhotovitel.  
 
Závěr 

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná pouze o vysvětlení Zadávací dokumentace a Zadavatel na 
základě odpovědi na Dotaz č. 4 k podání nabídky neprovedl změnu zadávacích podmínek, lhůta 
pro podání nabídek se neprodlužuje a datum pro podání nabídek zůstává do 29. 07. 2020 do 

08:45 hod. 
 
 
 
 
 

V Praze, dne: 22. 07. 2020 

 

Digitálně podepsala 

……………………………………………..         

JUDr. Ilona Svobodová 

ředitelka Odboru nákupu a veřejných zakázek  
Úsek provozuschopnosti dráhy 
 

NAŠE ZN. (č.j.): 47998/2020-SŽ-GŘ-O8 

VYŘIZUJE: Ladislav Škába 

DATUM: 22. 07. 2020 

 

 

 

 

 

 


